
Na temelju članka 32. Statuta Općine Mošćenička Draga („Službene novine Općine 

Mošćenička Draga“ broj 3/18, 15/18, 4/21, 16/22)  te članka 14. st. 2. Poslovnika Općinskog 

vijeća Općine Mošćenička Draga („Službene novine Općine Mošćenička Draga“ broj 2/19, 

4/21), Općinsko vijeće Općine Mošćenička Draga, na 1. (konstituirajućoj) sjednici održanoj 

10. lipnja 2025. donosi 

 

 

RJEŠENJE 

 izboru predsjednika Općinskog vijeća Općine Mošćenička Draga 

  

I. 

 Za predsjednicu  Općinskog vijeća Općine Mošćenička Draga izabire se 

 Lorena Stroligo,  Zagore, Prisunac 22, Mošćenička Draga 

  

  

II.  

            Ovo rješenje objavit će se u „Službenim novinama Općine Mošćenička Draga“. 

 

 

  

KLASA: 024-04/25-01/9 

URBROJ: 2170-28-02-25-1 

M. Draga, 10. lipnja 2025. 

 

  

OPĆINSKO VIJEĆE 

OPĆINE MOŠĆENIČKA DRAGA 

  

Predsjedateljica konstituirajuće sjednice 

Lorena Stroligo 

 


